
Datum vystavení: 26.07.2021

Číslo:

OVSR-426/2021

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Slavíkova 6139/18c

708 00  Poruba

IČO:

DIČ: CZ15503623

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

UNTRACO s.r.o.
Pospíšilova 365

Česká republika
15503623

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 3942956

ks OVP-488/20216,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVP-507/20211,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVP-507/20215,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVP-520/20215,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVP-520/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVP-554/20212,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

ks OVP-589/202118,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVP-589/20216,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVP-657/202110,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVD-2449/20211,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVD-2461/20213,0006595_dop UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVD-2471/20213,0006595_dop UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-2497/20212,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVD-2502/20213,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVD-2556/20211,0006595_dop UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVD-2566/20212,0006595_dop UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVD-2572/20213,0006595_dop UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVD-2572/20213,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVD-2632/20213,0006595_dop UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVD-2649/20212,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

ks OVD-2660/20213,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVD-2660/20215,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVD-2688/20211,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVD-2730/20212,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: UNTRACO s.r.o.

Číslo:

OVSR-426/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVD-2755/20212,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

ks OVD-2758/20213,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVD-2771/20213,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

ks OVD-2771/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVD-2788/20212,0006595_dop UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-2810/20211,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-2826/20211,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVD-2910/20214,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-2942/20215,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVD-2942/20213,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

ks OVD-2962/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-2971/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-2971/20211,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

ks OVD-2971/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVD-2971/20213,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

ks OVD-2992/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-3107/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVD-3116/20211,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

ks OVD-3131/20213,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVD-3186/20213,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

ks OVD-3186/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-3186/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVD-3206/202110,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVT-4020/20212,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

ks OVT-4020/20213,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVT-4020/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVT-4072/20216,0006595_dop UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVT-4091/202110,0006595_dop UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-4305/20215,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVT-4305/20215,0006595_dop UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVT-4305/20212,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

bal OVT-4329/202150,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVT-4351/202150,0004388 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, Latexové, nepudrované, nesterilní

bal OVT-4416/20211,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

bal OVT-4416/20218,0006595_dop UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVT-4428/20213,0004393 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, vinylové, pudrované, nesterilní

bal OVT-4489/202124,0006595_dop UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: UNTRACO s.r.o.

Číslo:

OVSR-426/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVT-4577/20212,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

ks OVR-4617/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-4617/20211,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVT-4692/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-4705/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVR-4776/202112,0006595_dop UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-4778/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-4783/20215,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVR-4859/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVR-4859/20212,0006963 MAST zinková 100 ml, obsah zinku 20 %

bal OVT-4915/20212,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

ks OVT-4915/20212,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

ks OVT-4915/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-4923/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVR-4946/202112,0006595_dop UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-4946/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVR-4954/20214,0006595_dop UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVR-4961/202112,0006595_dop UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-4963/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVR-4972/20211,000210802 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 200 x 20 cm, bílé, netkaný polypropylen, jednorázové, elastické

ks OVR-5229/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVT-5299/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-5309/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-5358/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVJ-5361/20213,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVJ-5410/202112,0006595_dop UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-5419/202110,0006963 MAST zinková 100 ml, obsah zinku 20 %

bal OVJ-5419/20211,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

ks OVJ-5419/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-5419/202112,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-5428/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVJ-5435/20213,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

ks OVT-5497/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVT-5524/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-5609/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-5609/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVJ-5726/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: UNTRACO s.r.o.

Číslo:

OVSR-426/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-5757/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVJ-5774/20214,0006595_dop UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-5900/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-5931/20214,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-5931/20215,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-5931/20212,0006663. OLEJ sprchový a koupelový 500 ml, k péči o vlasy i tělo

ks OVJ-5936/202110,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVR-5941/20216,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-5956/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVJ-5977/202124,0006595_dop UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVJ-5990/20212,0006595_dop UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-6024/202112,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVR-6024/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-6116/20211,0006663. OLEJ sprchový a koupelový 500 ml, k péči o vlasy i tělo

ks OVJ-6116/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-6116/20211,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-6118/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVR-6145/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVJ-6158/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-6181/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-6327/202112,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-6327/202110,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-6715/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-6842/20216,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-6842/20215,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-6857/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-6857/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-6883/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-6883/20214,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-6891/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-6939/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-6942/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-6963/202124,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-6973/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-6989/20216,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-7013/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-7076/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: UNTRACO s.r.o.

Číslo:

OVSR-426/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-7103/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-9008/202112,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-9047/20216,0006595_dop UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-9127/20211,0006595_dop UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-9149/20215,000210802 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 200 x 20 cm, bílé, netkaný polypropylen, jednorázové, elastické

ks OVN-9265/20213,0006963 MAST zinková 100 ml, obsah zinku 20 %

ks OVN-9265/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVN-9273/202112,0006595_dop UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-9463/202112,0006595_dop UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-9535/20212,0006595_dop UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-9547/20214,0006595_dop UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-9554/20211,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-9585/202112,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-9654/202112,0006595_dop UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-9756/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-9798/202112,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-9818/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVN-9896/20212,0006595_dop UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-9916/20216,0006595_dop UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-9939/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVN-10203/20215,000290813 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, nitrilové, nepudrované, bílé

bal OVN-10223/20215,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

ks OVN-10239/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-10397/20211,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

ks OVN-10397/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-10473/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-10473/20218,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-10532/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-10532/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-10771/20211,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-10805/20215,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-10816/20211,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-10885/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-10885/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-10885/202112,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-11103/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-11143/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 5



Dodavatel: UNTRACO s.r.o.

Číslo:

OVSR-426/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-11214/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-11214/202110,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-11573/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-11610/20216,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-11625/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVN-11673/20212,0001999903455 ŠTÍT ochranný na obličej, balení obsahuje 3 ks vymenitelných štítů

bal OVN-11738/20215,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-11798/20213,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-11858/20214,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

ks OVN-11875/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-11917/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-11973/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-11973/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-12099/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-12118/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-12169/20218,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-12237/202112,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-12237/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-12237/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 191 780,08

158 495,87

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 6 z 6


